

Goplana Crunchy Caramel
Set bestehend aus: 5 x 140g

Nettogewicht: 700g

Produktbeschreibung:

Crunchy Karamelkekse. Mit Milkschokolade überzogene Kekse mit Karamell (32,3%), Haselnüssen, Rosinen und Reischips.

Zutaten:

MILCHschokolade 35,5 % [Zucker, Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, Kakaomasse, pflanzliche Fette (Palm, Shea) in unterschiedlichen Anteilen, Molkenpulver (aus **MILCH**), Emulgatoren: Lecithine (aus **SOJA**) und Polyglycerinpolyricinoleat, Aroma] , **WEIZEN**mehl, Zucker, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Reischips 6,3 % (Reis-, **WEIZEN**- und Maismehl, Zucker, **GERSTENMALZ**konzentrat, Salz), Palmfett, Rosinen (3,3 %), **HASELNÜSSEN** (3,3 %), Vollkorn **MILCH**pulver, Butter (aus **MILCH**), Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, Malzextrakt (aus **GERSTE**), Stärke, Molkenpulver (aus **MILCH**), Salz, Emulgatoren: Lecithine (aus **SOJA** und Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate, Diphosphate; Aroma.

Allergenhinweise:

Produkt enthält Laktose, Gluten, Haselnüsse und Soja
 Kann Spuren von Erdnüssen, anderen Nüssen und Eiern enthalten.

Nährwerte je 100g

| | |
|------------------------------|--------------------|
| Brennwert: | 1990 kJ / 476 kcal |
| Fett: | 22,0 g |
| davon gesättigte Fettsäuren: | 11,0 g |
| Kohlenhydrate: | 61,0 g |
| davon Zucker: | 51,0 g |
| Ballaststoffe: | g |
| Proteine | 5,70 g |
| Salz: | 0,51 g |

Produkt kühl und trocken lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Kann ungekühlt versendet werden.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett